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Bild Nr. Ersatzteil-Nr. Bezeichnung
Picture No. Spare Part No.
Art. 4002 Hattrick HE 32
bis Baujahr 2005
3 4002-00.900.03  Schaltknopf
5 4002-00.900.04 Verstellknopf
11,49 4002-00.900.09  PT-Schraube
13 4002-00.900.11 # Steckhilse
15 4000-00.900.25 # Kondensator 16 pF
16 853-00.002.16 # Blechschraube 4,2x22-C-H
18 4002-00.900.13 # Verstellteil
20 4002-00.900.15 Fliigelschraube M6 Peco
21 4060-00.600.36 # Klemme
22 4002-00.900.17  Schraube 6x35
23 4002-00.900.18 # Totmannschalter
24 4000-00.900.54 Schraube 4,2x25
28 882-00.007.11 Blechschraube 3,5x13-F-H
29 4002-00.900.21 Fliigelmutter M6 Peco
31 2300-00.600.24  Vierkantmutter M6
33 4002-00.900.23 # Heckklappe
38 4002-00.900.27  Fangbox, vollst., rot
40 4002-00.900.29  Messerflansch
44 2610-00.008.13  Sechskantmutter M8
45 2440-00.900.10  Zahnscheibe
44-47 78400-00.600.69 Dreieckmessersatz, vollst. (Art. 4098-20)
47 78600-00.600.43  Linsensenkschraube
50 4002-00.900.35  Radkappe
51 2671-00.600.67 Schnellbefestigungkappe
52 4002-00.900.37  Laufrad
54 4002-00.900.38  Hinterachse
60 4095-00.901.00  Liifterwalze, kpl., (Art. 4095-20)
62 4002-00.900.45 # Keilriemen Klein, 6x335
63 4002-00.900.46 # Antriebswelle
64 4002-00.900.47 # Keilriemen groB, 6x600
4000-00.900.61 Torx-Schliissel T 30
Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!
Achtung!!

Beriicksichtigung der gesetzlichen Vorschriften ersetzt werden.

Attention!!
consideration of the laws.

Attention!!

remplacées exclusivement par des techniciens spécialisés.

Description

Hattrick HE 32

until 2005

Control button

Adjusting button

PT-Screw

Socket

Capacitor 16 pF

Sheet metal screw 4,2x22-C-H
Adjusting lever

Wing screw M6 Peco
Clamp

Screw 6x35

Switch

Screw 4,2x25

Sheet metal screw 3,5x13-F-H
Wing nut M6 Peco

Square nut M6

Rear flap

Grass catcher, cpl., red
Blade flange

Hexagonal nut M8

Tooth lock washer
Triangular blade set, cpl. (Art. 4098-20)
Countersunk head screw
Wheel cover

Quick-fixing cap

Wheel

Rear axle

Aerator, cpl. (Art. 4095-20)
V-belt small, 6x335

Drive shaft

V-belt large, 6x600

Torx key T 30

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Tondeuse électrique Hattrick HE 32
jusqu’a 2005

Bouton de commande

Bouton d’ajustement

PT-Vis

Alveole pour contacts
Condensateur 16 pF

Vis a tole 4,2x22-C-H

Partie d’ajustement

Vis a oreilles M6 Peco

Borne

Vis 6x35

Contact a effleurement

Vis 4,2x25

Vis a tole 3,5x13-F-H

Ecrou a oreilles M6 Peco
Ecrou carré M6

Hayon

Sac de ramassage, cpl., rouge
Bloc cylindrique

Ecrou hexagonal M8

Disque dentée

Jeu de lames, cpl. (Réf. 4098-20)
Vis a téte conique bombée
Enjoliveur de roue

Chapeau fixation rapide

Roue

Axe de roue arriere

Rouleau d’aération, cpl. (Réf. 4095-20)
Courroie petit, 6x335

Arbre de transmission
Courroie grand, 6x600

Cle Torx T 30

Seules les piéces indiquées
sont disponibles!

Die mit ,, # “ gekennzeichneten Ersatzteile diirfen ausschliesslich von einer Elektrofachkraft nach Vorgabe des Herstellers unter

Those with ,, # “ of marked spare parts may be replaced exclusively from an electrical specialist to default of the manufacturer with

A la demande du fabriquant et conformément aux instructions Iégales, les pieces détachées marquées d’un ,, # “ doivent étre
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